

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Granc	UND	1.295,00	0,4490	581,4538
14-06-0053	Sonda nasoenteral p/ alimentação enteral adulto	UND	20,00	8,0000	160,0000
14-06-0092	Agulha desc.13mmx4,5 cm, c/ bisel trifacetado,c	UND	2.000,00	0,0500	100,0000
14-06-0093	Agulha desc.20mm x 5,5cm c/ bisel trifacetado, t	UND	2.000,00	0,0529	105,8000
14-06-0096	Agulha desc.25mm x 8cm bisel trifacetado, cânu	UND	3.000,00	0,0520	156,0000
14-06-0098	Agulha desc.40mm x 12cm, c/ bisel trifacetado, t	UND	3.000,00	0,0550	165,0000
14-06-0148	Atadura de crepom medindo 06cmx4,5m, estica	UND	144,00	0,2870	41,3305
14-06-0151	Atadura de crepom medindo 20cmx4,5m, estica	UND	360,00	0,7500	270,0000
14-06-0153	Atadura de crepom medindo 30cmx4,5m, estica	UND	12,00	1,2300	14,7600
14-06-0167	Frasco para nutrição enteral 300 ml c/ alça de fix	UND	208,00	0,6650	138,3200
14-06-0183	Lanceta automática, espessura ultra fina, cx c/ 1	CX	50,00	17,0800	854,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 22 G	UND	800,00	0,5800	464,0000
14-06-0250	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 24 G	UND	800,00	0,6300	504,0000
14-06-0298	Coletor de urina sist. fechado de 2.000ml, escala	UND	50,00	2,3990	119,9500
14-06-0307	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 3,0	UND	30,00	3,2000	96,0000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	164,00	37,0703	6.079,5345
14-06-0317	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 9,0	UND	40,00	3,2000	128,0000
14-06-0385	Equipo macrogotas c/ pinça rolete, injetor lateral	UND	1.000,00	0,7150	715,0000
14-06-0387	Equipo microgotas c/ pinça rolete e injetor latera	UND	50,00	0,8900	44,5000
14-06-0392	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 21	UND	300,00	0,1590	47,7000
14-06-0393	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 25	UND	300,00	0,1600	48,0000
14-06-0399	Espadrapo impermeável 10cm x 4,5 m, cor br	UND	48,00	5,6000	268,8000
14-06-0411	Especulo vaginal grande sem lubrificante	UND	200,00	0,6890	137,8000
14-06-0412	Especulo vaginal medio sem lubrificante	UND	400,00	0,6200	248,0000
14-06-0463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cc	UND	48,00	6,6100	317,2800
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	200,00	1,5800	316,0000
14-06-0467	Fio de sutura vicril 4-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12	CX	1,00	85,0000	85,0000
14-06-0493	Fralda Geriátrica, Tamanho (EG) - Peso acima c	UND	644,00	1,5800	1.017,5200
14-06-0497	Fralda Geriátrica, Tamanho (G)- Peso acima de `	UND	200,00	1,1690	233,8000
14-06-0509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cin	UND	763,00	1,1700	892,7100
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	30,00	5,8700	176,1000
14-06-0703	PVPI topico 1.000 ml	UND	12,00	15,6979	188,3750
14-06-0810	Sonda nasogástrica longa nº 12	UND	30,00	0,6500	19,5000
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	400,00	0,3880	155,2000
14-06-0827	Sonda uretral n.08	UND	30,00	0,4020	12,0600
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	980,00	1,6400	1.607,2000
14-06-0832	Soro fisiologico 0,9% 250 ml	FR/B	200,00	2,0400	408,0000
14-06-0914	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 23	UND	500,00	0,1590	79,5000
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	1.000,00	0,5100	510,0000
14-06-0941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 1C	PCT	3,00	4,5893	13,7680
14-06-4103	Sonda nasogástrica longa n.º 22	UND	30,00	0,6900	20,7000
14-06-9914	Agua Oxigenada 10 volume. Frasco de 1.000 ml	FR	12,00	3,5900	43,0800
14-06-9951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	10,00	4,5000	45,0000
Total por Centro de Custo :			21.364,00	0,8252	17.628,7419